
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад №4 «Ласточка» 

                                                             Приказ 

18.06.2024 г.                             г. Красный Холм                                  № _118____ 
 

О контрактном управляющем  

МБДОУ детский сад №4 «Ласточка» 

 

В соответствии со ст.38 Федерального закона от 05..04.2013 г. №44-ФЗ «О  

Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и в целях организации размещения 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет 

бюджетных средств, дополнительных средств и внебюджетных источников 

финансирования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности   контрактного управляющего  МБДОУ детский 

сад №4 «Ласточка» на Куликову Наталью Анатольевну, заведующую 

детским садом. 

2. Утвердить должностную инструкцию контрактного управляющего 

МБДОУ детский сад №4 «Ласточка» в новой редакции. (Приложение 1) 

3. Утвердить Положение о Контрактном управляющем  МБДОУ детский 

сад №4 «Ласточка» в новой редакции (Приложение 2) 

4. В своей деятельности строго руководствоваться Федеральным законом 

от 05.04.2023 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» и настоящим приказом. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая:                           Н.А.Куликова 

 

С приказом ознакомлена:_____________________________ 


		2024-10-29T18:08:56+0300
	Куликова Наталья Анатольевна




